
Dodatek č. 1 – Výměna pražců NM – JP, navýšení díla z důvodů víceprací 

Strana 1/2 

 
Číslo smlouvy objednatele: 000211 00 16 
Číslo dodatku objednatele: 000211 01 16 

 
 
 

DODATEK č. 1 
ke smlouvČ o dílo č. 000211 00 16 

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů  

 
na výmČnu dĜevČných pražců v úseku NámČstí Míru – JiĜího z PodČbrad na trati 

Metra A 

 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 217/42, PSČ 190 22, Praha 9 

zastoupená: Mgr. Martinem Gillarem, pĜedsedou pĜedstavenstva 

 JUDr. Janem Blechou, místopĜedsedou pĜedstavenstva  
IČO: 00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha 1 

číslo účtu: 1930731349/0800 

OR: MS Praha, sp. zn.: oddíl B, vložka 847  
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
EDIKT a.s. 
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

zastoupená: Pavlem Dolanským, pĜedsedou pĜedstavenstva 

 Radimem Bláhou, místopĜedsedou pĜedstavenstva 

 Ing. Pavlem Štindlem, členem pĜedstavenstva 

IČO: 25172328 

DIČ: CZ25172328, plátce DPH 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu: 5997270207/0100 

bankovní spojení: Oberbank AG 

číslo účtu: 7000032696/8040 

OR: KS České Budějovice, sp. zn.: oddíl B, vložka 904 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
(společnČ dále jako „smluvní strany“, jednotlivČ také jako „smluvní strana“) 
 
 
 
2.  PěEDMċT DODATKU 

Na základě upřesnění rozsahu prací a vzájemně odsouhlaseného rozsahu víceprací (viz příloha 
č. 1 tohoto Dodatku) se cena díla zvyšuje a celkově tedy činí: 
  



Dodatek č. 1 – Výměna pražců NM – JP, navýšení díla z důvodů víceprací 

Strana 2/2 

 Cena v Kč bez DPH 

Cena víceprací     268.321,61 Kč 

Původní cena dle SoD 21.935.057,60 Kč 

 

Nová cena za provedení díla dle smluvního Dodatku č. 1 ….. 22.203.379,21 Kč bez DPH 

Smluvní strany se proto dohodly, že se odstavec bodu 3.2. čl. 3 Smlouvy ruší a nahrazuje 
tímto: 
Cena za dílo dle čl. 2 této Smlouvy a Dodatku č. 1 je stanovena ve výši 22.203.379,21 Kč bez 
DPH (slovy: Dvacetdvamilionůdvěstětřitisíctřistasedmdesátdevětkorunčeských a 21 haléřů bez 
DPH). 

Na rozdíl mezi původní cenou díla a cenou dle tohoto Dodatku bude zhotovitelem vystavena další 
faktura – daňový doklad. Datum uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu předávacího 
protokolu, který bude přílohou faktury – daňového dokladu. 

3.  DOBA PLNċNÍ 
Termín dokončení prací dle SOD říjen 2016 

Termín dokončení prací dle DOD 1 31. 12. 2016 

4. ZÁVċREČNÁ USTANOVENÍ 
Tento Dodatek je nedílnou součástí smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami dne 20.4.2016. 

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 

Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom pare. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ani za důvěrné informace a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v registru smluv bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Platnost a účinnost tohoto Dodatku nastává dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1 - položkový rozpočet víceprací 
 
 
V Praze dne ................................ V Českých Budějovicích dne ........................ 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
___________________________  _________________________________ 
Mgr. Martin Gillar  Ing. Pavel Štindl 
pĜedseda pĜedstavenstva člen pĜedstavenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, EDIKT a.s. 
akciová společnost 
 
 
 
___________________________ 
JUDr. Jan Blecha 
místopĜedseda pĜedstavenstva 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 


